
 

 

 

Zápis č. 1 z jednání představenstva BD ze dne 29. 5. 2023 

 

 

      Přítomni: ing. Brožová, pí. Králová, ing. Šulc                         

       

       

             

1. Představenstvo projednalo: 

 

1.1 Byla zavedena firmou VODAFONE optická trasa až na střechu a 

zprovozněn nový vysílač pro přenos signálu 5G.       

1.2 Na naši žádost bylo umístěno nové dopravní značení zákazu vjezdu ke 

garážím, které se netýká osob, kteří zde mají garáže. 

 

1.3 Ve vchodě 3125 na vstupu do domu byl vyčištěn vodní filtr, jelikož se 

objevují ve vodě drobné usazeniny. Byl také proveden odběr vzorku 

vody k rozboru. Výsledkem bylo, že kvalita vody vyhověla ve všech 

parametrech.  

 

1.4 V měsíci květnu bylo provedeno vyúčtování služeb a případné 

přeplatky byly vyplaceny. 

 

1.5 Byly předány nové výpočtové listy nájemníkům ohledně inflační 

doložky kterých se to týká. Firmě  VODAFONE byla též zaslána 

žádost o navýšení nájemní smlouvy o inflační doložku kterou 

akceptovali. 

 

1.6 Byla zakoupena nová sekačka k sekání trávy před budovou. 

 

1.7 Kontinuálně je prováděn předběžný výběr dodavatele pro instalaci 

FVE (fotovoltajické elektrárny). 

 

1.8 Avizovaný termín členské schůze na červen 2023 se překládá na 

listopad. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: Králová Hana dne 29.5. 2023 

 


